МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БУЛГАКОВКА

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

_______________________________ПРИКАЗ ______________________________________

№ 32 от 02.09.2012 г.
                   413051, Саратовская область,

 Воскресенский район,

с.Булгаковка,

ул. Новая, д. 44

телефон: 8(845-68)26-1-21
«Об утверждении

Плана работы

 педагогического совета школы

 на 2012-2013 учебный год»

    Согласно закону «Об Образовании», плану работы школы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы педагогического совета школы на 2012-2013 учебный год»  (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Заведующая МОУ «НОШ с.Булгаковка»:                         Захарова М.В.